

Sohrbeck Smede- og Montageservice ApS

Blødebjergvej 4
4100 Ringsted

Årsrapport
1. maj 2018 - 30. april 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

27/09/2019

Knud-Ole Sohrbeck
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	5
-------------------------	---

Balance	6
---------------	---

Noter	8
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Sohrbeck Smede- og Montageservice ApS
Blødebjergvej 4
4100 Ringsted

e-mailadresse: sohrbeck@gmail.com

CVR-nr: 37678430

Regnskabsår: 01/05/2018 - 30/04/2019

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter har bestået af drift af håndværksmæssig virksomhed med udførelse af smede- og montagearbejde samt hermed beslægtet virksomhed.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. maj 2018 - 30. apr. 2019

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		554.560	555.020
Personaleomkostninger	1	-548.649	-544.064
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-6.695	-5.579
Resultat af ordinær primær drift		-785	5.377
Andre finansielle indtægter			0
Andre finansielle omkostninger		-196	
Ordinært resultat før skat		-981	5.377
Skat af årets resultat	2	-175	-2.767
Årets resultat		-1.156	2.610
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-1.156	2.610
I alt		-1.156	2.610

Balance 30. april 2019

Aktiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		21.202	27.897
Materielle anlægsaktiver i alt		21.202	27.897
Anlægsaktiver i alt		21.202	27.897
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		71.275	54.866
Tilgodehavende skat		4.000	
Periodeafgrænsningsposter		24.424	26.767
Tilgodehavender i alt		99.699	81.633
Likvide beholdninger		146.130	104.079
Omsætningsaktiver i alt		245.829	185.712
Aktiver i alt		267.031	213.609

Balance 30. april 2019

Passiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		62.452	63.608
Egenkapital i alt		112.452	113.608
Hensættelse til udskudt skat		2.942	2.767
Hensatte forpligtelser i alt		2.942	2.767
Leverandører af varer og tjenesteydelser		337	9.337
Skyldig selskabsskat			0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		148.598	85.398
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		2.702	2.499
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		151.637	97.234
Gældsforpligtelser i alt		151.637	97.234
Passiver i alt		267.031	213.609

Noter

1. Personaleomkostninger

	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Løn og gager	498120	507864
Pensionsbidrag	39124	21000
Andre omkostninger til social sikring	11405	15200
	548649	544064

Der har i årets løb gennemsnitligt været ansat 1 medarbejder

2. Skat af årets resultat

	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Aktuel skat		
Ændring af udskudt skat	175	2767
Regulering vedrørende tidligere år		
	175	2767

3. Oplysning om eventualforpligtelser

Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Selskabet har indgået operationelle leasingaftaler. Restløbetid udgør 29 måneder og en samlet forpligtelse kan opgøres til kr. 115.784.

Selskabet har ikke ud over foranstående påtaget sig kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser, end de i balancen anførte.

4. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om gæld, der forfalder til betaling mere end 5 år efter balancetidspunktet

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om visse særlige poster

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret